ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
сельского поселения «Село Маяк»

Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2013 года                                                                                № 21
село Маяк

Об утверждении результатов голосования на выборах главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
В соответствии со статьёй 89 Избирательного кодекса Хабаровского края, внеся полученные данные от участковой избирательной комиссии избирательного участка № 626 в протокол о результатах голосования на выборах главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района, избирательная комиссия сельского поселения
«Село Маяк»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить протокол избирательной комиссии сельского поселения «Село Маяк» о результатах голосования на выборах главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района (протокол прилагается).
3. Признать выборы состоявшимися, действительными.

4. На основании пункта 7 статьи 89 Избирательного кодекса Хабаровского края признать Ильина Александра Николаевича избранным  главой сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

Председатель избирательной комиссии
сельского поселения «Село Маяк»           _____________        М.Н. Припутнева
Секретарь избирательной  комиссии
Сельского поселения «Село Маяк»         ______________       О.Н. Соловьева